CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------------------------

ĐƠN XIN XÁC NHẬN

.
Kính gửi : BAN GIÁM HIỆU TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ

Tôi tên : ..............................................................MSSV.................................................
Sinh ngày : ......................tại............................................................................................
Hiện đang học lớp :…. .......................................Ngành:……………………………….

Khoá : ....................
Hệ:……………………………………………………………….

Tại Khoa Dự bị Dân tộc trường Đại học Cần Thơ.

Nay tôi làm đơn này kính gửi đến Ban Giám hiệu Trường Đại học Cần Thơ xin được xác nhận tôi là sinh viên của Trường Đại học Cần Thơ, năm học :..............................
Lý do : .......................................................................................................................

....................................................................................................................................

Rất mong nhận được sự giúp đỡ của Ban Giám Hiệu Trường Đại học Cần Thơ.

Tôi chân thành biết ơn.

Cần Thơ, ngày.........tháng.......năm 2013
Người làm đơn

(ký tên, ghi rõ họ tên)

       ...................................
XÁC NHẬN CỦA TRƯỜNG

Cần Thơ, ngày...........tháng.........năm 2013

TL. HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ

          TRƯỞNG KHOA DỰ BỊ DÂN TỘC